UBND HUYỆN NHÀ BÈ
HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
TRƯỜNG THCS LÊ VĂN HƯU
Số:    /TB-HĐTD
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                      Nhà Bè, ngày 05 tháng 7  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc viên chức trúng tuyển viên chức trường THCS Lê Văn Hưu năm 2019 đến ký hợp đồng lao động và nhận nhiệm sở

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp; Quyết định 43/2017/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc bãi bỏ văn bản;
Căn cứ kế hoạch số 16/KH-LVH  ngày 25 tháng 1 năm 2019 của trường trung học cơ sở Lê Văn Hưu về việc tổ chức tuyển dụng viên chức trường trung học cơ sở Lê Văn Hưu huyện Nhà Bè năm 2019;
Căn cứ Quyết định số  787/QĐ-UBND ngày  17 tháng 4 năm 2019 cùa Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu năm 2019;
Căn cứ vào Quyết định số 1459/QĐ-UBND ngày 4 tháng 7 năm 2019 về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đạo tạo huyện Nhà Bè năm 2019;
Hội đồng tuyển dụng viên chức trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu thông báo trân trọng thông báo kết quả ứng viên trúng tuyển xét tuyển viên chức trường THCS Lê Văn Hưu năm 2019 (danh sách đính kèm) như sau:
Viên chức trúng tuyển yêu cầu có mặt tại Trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu (địa chỉ 2596/20A ấp 5 Huỳnh Tấn Phát, Phú Xuân, Nhà Bè) vào lúc 9 giờ 30 ngày 16 tháng 7 năm 2019 để thỏa thuận, ký kết hợp đồng lao động
	Hội đồng tuyển dụng viên chức trường Trung học cơ sở Lê Văn Hưu thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ Huyện;
- Hội đồng xét tuyển viên chức;
- Thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: VT, VP.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước